
Číslo smlouvy objednatele: 2016/SITMP/0105  Číslo smlouvy poskytovatele: ........................ 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ PODPORY (MAINTENANCE)  

SOFTWAROVÝCH PRODUKTŮ SAP 

 

Objednatel a Poskytovatel 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH 

TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, 

příspěvková organizace 

itelligence, a.s. 

Se sídlem: Dominikánská 288/4, 

Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 

Se sídlem: Hlinky 505/118, 603 00 Brno 

Zastoupená: Ing. Luděk Šantora 

ředitel 
Zastoupená: Martin Koníček 

předseda představenstva 

IČ : 66362717 IČ : 26718537 

DIČ : CZ66362717 DIČ : CZ26718537 

Zapsaná 

v obchodním  

rejstříku: 

Spisová značka Pr 65 

vedená u Krajského soudu v 

Plzni 

Zapsaná  

v obchodním 

rejstříku: 

Spisová značka B 4328 

vedená u Krajského soudu 

v Brně 

(dále jen „Objednatel“)  (dále jen „Poskytovatel“) 

(společně dále také jen „Smluvní strany“ nebo „účastníci dodatku Smlouvy“) 

 
1. PREAMBULE 

Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 19.9.2016 
smlouvu o zajištění podpory (maintenance) softwarových produktů SAP (číslo smlouvy objednatele 
2016/SITMP/0105).  

Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu platnosti této smlouvy vyvstaly změny, které nebyly 
obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně 
nepředvídaných okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku (dle §  
222 odst. 5 odst., 6 zákona č. 134/2016 Sb.), neboť zadavatel rozšířil počet licencí, na které je touto 
smlouvou zajišťována podpora, dohodly se smluvní strany na doplnění a rozšíření smlouvy níže 
uvedeným způsobem: 
 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Tabulka v bodě 3.1. smlouvy (cena)  se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se níže uvedenou 
tabulkou: 
 

Řádek Položka 
Cena bez DPH 

v EUR 
Cena bez DPH 

v Kč 

1 
Podpora licencí SAP nakoupených v EUR od 
1.10.2017  do 31.12.2020* 

631 384,- 16 455 130,- 

2 
Podpora licencí SAP nakoupených v Kč od 
1.10.2017   do 31.12.2020 

neuvedeno 
13 917 064,- 

 

3 
Celková cena vzniklá součtem cen bez DPH 
v Kč za řádky 1 a 2  
(tj. cena plnění za 4 roky)  

neuvedeno 30 372 194,- 

* Cena přepočtena z EUR na Kč kurzem ČNB ke dni 25. 9. 2017 (kurz ČNB k tomuto dni činil 
26,062 Kč). 



Číslo smlouvy objednatele: 2016/SITMP/0105  Číslo smlouvy poskytovatele: ........................ 

 

 

 

 

 
2.2. V bodu 4.1. smlouvy odrážka druhá se původní text ruší v celém rozsahu a nahrazuje se níže 

uvedeným textem: 

 Na částku rovnající se 1/16 ceny 
o Uvedené v řádku 1 tabulky v čl. 3 v EUR, přepočtené na Kč dle kurzu ČNB ke 

dni zdanitelného plnění 
o Uvedené v řádku 2 tabulky v čl. 3 

 
2.3. V příloze č. 1 smlouvy se: 
První odstavec této přílohy č. 1 smlouvy a tabulka č. 1 přílohy č. 1 smlouvy se ruší v celém rozsahu a 
nahrazují se níže uvedeným textem a tabulkou č. 1 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování/zabezpečení podpory (maintenance) softwarových 
produktů SAP v rozsahu služeb „SAP Standard Support“ (popis „SAP Standard support“ je uveden 
v příloze č. 2 zadávací dokumentace) pro období od 1. 10. 2017 do 31. 12. 2020 (39 měsíců) pro 
rozsah licencí uvedený v tabulce 1. 

 
Tabulka č. 1 - Rozsah licencí 

 

Product Unit Sales Unit 
Počet 
licencí 
v EUR 

Počet 
licencí v 

Kč 
Celkem 

Developer User 1 uživatel 2 2 4 

SAP Business Suite Business Expert User 1 user 0 90 90 

Professional User 1 uživatel 206 2 208 

Limited Professional User 1 uživatel 130 86 216 

SAP Application Business Analytics Professional User 1 user 0 8 8 

Employee User 1 user 0 51 51 

Payroll Processing 500 km.záznamy 1500 2000 3 500 

SAP XI Base Engine 1 GB per month 5 0 5 

SAP NetWeaver Full Use - CPU Based 1 CPU 0 3 3 

SAP Test Data Migration Server (TDMS) 1 DB Size of Prod Sys 0 1 1 

SAP Interactive Forms by Adobe, external users 10 000 ex.users& 3 interactive 0 1 1 

B&T SAP Business Planning&Cons, lic for bus plan only 1 user 0 90 90 

B&T SAP BusinessObjects BI, Edge edition with data 
integration 

5 Concurrent Session 0 2 2 

 
 

2.4. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 smlouvy dohodly, že ujednání tohoto dodatku mají  
přednost před přílohou č. 3 této smlouvy Závazné smluvní podmínky zadavatele. 

 
 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 
vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran. 

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., za předpokladu, že předtím došlo k podpisu tohoto dodatku smlouvy 
oběma smluvními stranami. 

3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 



Číslo smlouvy objednatele: 2016/SITMP/0105  Číslo smlouvy poskytovatele: ........................ 

 

 

 

 

3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 
podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují 

 
 
V Plzni dne 27.9.2017                   V Praze dne 26.9.20017 
 
………………………………………………………            ……………………………......................................... 
Ing. Luděk Šantora                                       Martin Koníček 

Ředitel                                                         předseda představenstva     


